

Bezgraniczne
bezpieczeństwo

Załącznik nr 2 


WYKAZ WYKONANYCH ROBÓT BUDOWLANYCH


	LP.
	ZLECAJĄCY 
(nazwa, adres)
	
Miejsce wykonania robót 

	Rodzaj i zakres robót objętych umową 
	Wartość wykonanych robót w PLN (brutto)
	Data rozpoczęcia /zakończenia 
dzień/miesiąc/ rok
	 uwagi

	1
	2
	3
	4
	
	6
	7

	1
	



	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	....
	
	
	
	
	
	



Do Wykazu załączam dokumenty potwierdzające, że wskazane w wierszu nr 1 -…… roboty budowlane wykonane zostały w sposób należyty oraz zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończone.




DATA:                                                                       PODPIS I PIECZĘĆ WYKONAWCY:
 
















…...................................................................                                                          		Załącznik nr3     (pieczęć adresowa firmy Wykonawcy)


WYKAZ OSÓB  
KTÓRE BĘDĄ UCZESTNICZYĆ W WYKONYWANIU ZAMÓWIENIA 

	lp
	IMIĘ I NAZWISKO
	Imię ojca
	Data urodzenia
	Nr PESEL


	1
	2

	3

	4
	5
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 DATA:                                                                    PODPIS I PIECZĘĆ WYKONAWCY:


* niepotrzebne skreślić
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